事  務  連  絡
                                                            平成２８年１２月９日

教職員 各 位

                                                      高等教育開発センター長
                                                                    西 野 浩 明
                                                                     （公印省略）

『高等教育開発センター紀要』（第９号）の投稿募集について

 本センターの業務につきましては、日頃よりご協力いただきありがとうございます。
さて、本センターでは、この度『高等教育開発センター紀要』第９号の投稿原稿を募集いたします。

メディア教育やＦＤ、授業改善など高等教育の分野と、生涯学習、大学開放の分野に関する研究成果発

表の場としてご活用いただき、本学における高等教育・生涯学習に関する研究成果として社会にアピー

ルしていきたいと考えております。
ついては、下記により募集いたしますので、積極的にご応募下さいますようお願いいたします。投稿

申込みの際には、添付の投稿申込書に必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。投稿申込みは必要事

項を記入いただければ、メールでも受け付けます。
 なお、紀要への投稿に関しまして、お問い合わせなどありましたら、センター事務室宛ご連絡下さい。

記

（紀要の内容）
１ 紀要には，高等教育または生涯学習についての未発表の学術論文，研究ノート，報告、翻訳、資料

等（実践報告を含む）を掲載するものとする。
（投稿資格）
２ 投稿者は，投稿日において次の各号の一に該当していること。ただし，共著の場合には、筆頭著者

が投稿資格を満たしていればよい。
 （１）本学教員
 （２）本センター客員研究員
 （３）本センターが依頼した人
 （４）本センター運営委員会が認めた人
（刊行費）
３ 刊行費は、センター共通費で負担するものとする。ただし、次の各号については、執筆者の個人負

担とする。
 （１）論文の刷り上がりページ数が２０ページを超える場合
 （２）別刷が５０部を超える場合
４ 投稿申込及び原稿提出の期限

本年度の投稿申込の期限は１２月２８日とし、原稿提出の期限は１月３１日とする。

センター事務室連絡先
電話（内線）7641（医学部からは先頭に 10 をつけて）
ＦＡＸ 7445（医学部からは先頭に 10 をつけて）
メールアドレス hecenter@oita-u.ac.jp